NEWS LETTER



2021年4月23日

報道関係者各位

株式会社サイバード

女性向けデジタルくじサービス「ちゃれくじ」 女性向け恋愛ゲーム『キューピット・パラサイト』の限定グッズが登場!

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡)の、オリジナル限定商品が当たる女性向けデジタルくじサービス「ちゃれくじ」は、アイディアファクトリー株式会社(本社:東京都豊島区、代表取締役社長 佐藤 嘉晃)の女性向けゲームブランド「オトメイト」の『キューピット・パラサイト』の限定グッズが多数ラインナップされた、「キューピット・パラサイト スペシャルくじ」を 4 月23日(金)~5月12日(水)の期間限定で販売します。



「キューピット・パラサイト スペシャルくじ」のラインナップは、縦 23cm という大きなキャラクター全身のアクリルスタンドをはじめ、かわいいちびキャラのペンスタンドやチェキ風ブロマイドセットなど、ここでしか手に入らない商品をご用意しました。

ラインナップには「ギル・ラヴクラフト(CV:木村 良平)」「シェルビー・スネイル(CV:KENN)」「ラウル・アコニット(CV:八代 拓)」「螢彩院・F・琉輝(CV:榎木 淳弥)」「アラン・メルヴィル(CV:古川 慎)」の5名に加え、商品によって「ピーター・フラージュ(CV:岡本 信彦)」や「リネット・ミラー」も登場します。



©IDEA FACTORY

NEWS LETTER

■「キューピット・パラサイト スペシャルくじ」 商品一覧

▼A 賞: デカアクリルスタンド

縦約 23cm のキャラクター全身が入ったアクリルスタンドです。



▼B 賞 : アクリルペンスタンド

約5cmのちびキャラのうしろに、ペンが一本立てられるアクリルのペンスタンドです。





NEWS LETTER

▼C 賞:マイクロファイバータオル

約 20cm のマイクロファイバー素材のタオルです。













▼D 賞: チェキ風ブロマイドセット

スチルとキービジュアルを使用したチェキサイズのブロマイドです。2枚1セットになっています。





















【キューピット・パラサイト スペシャルくじ】

販売価格:1回650円(税込)

販売期間:2021年4月23日(金)~5月12日(水)23:59

商品発送予定:2021年6月下旬~7月上旬

URL: https://challe-kuji.jp/store/LotteryPlanDetail.aspx?code=I0067

■『キューピット・パラサイト』について

女性向けゲームブランド「オトメイト」より、2020 年 8 月に発売された Nintendo Switch 用恋愛アドベンチャーゲームです。

オシャレな街・ロサンヨークにある大手結婚相談所《キューピット・コーポレーション》。そのトップ・ブライダルアドバイザーのヒロインの、トップ・シークレット・・・・・それは、人間界に家出してきた本物のキューピットであること! ヒロインは、ある日社長から、社内でも有名な厄介な会員 5 人【Parasite5 (パラサイトファイブ)】を成婚に導くよう言われ、ひょんなことから彼らと共同生活を送ることに――!? 前途多難で予測不能な、女神×婚活ラブコメディーです。ポップでキュートな世界観は、ファンから厚い支持を得ています。



コピーライト: © IDEA FACTORY



NEWS LETTER

■「ちゃれくじ」について

「ちゃれくじ」は、くじを引くと商品が当たる、デジタルくじサービスです。取り扱う商品は「女性向け」、そして「ちゃれくじ」のために企画された限定オリジナル商品のみをラインナップ。女性ファンのみなさまに喜んでいただける、缶バッジ、15cmBIG 缶バッジ、クリアブロマイドをはじめとした商品を取り揃えます。

くじの販売価格は1回 500 円~800 円(税込)。サイト上でくじを購入すると、その場で抽選結果が表示され、どの商品が当たったかがすぐに分かります。当たった商品は、くじの販売期が終了したのち、約1ヶ月後に発送されます。1 企画につき送料は初回1回のみ。同一企画中はくじを何回引いても送料は1回分しかからないので、送料を気にせず何度でもくじを引いていただけます。

■「ちゃれくじ」概要

名			称	ちゃれくじ
提			供	株式会社サイバード
サ	ービス	、開 始	日	2019年5月31日(金)
ア	クセ	ス方	法	https://challe-kuji.jp/
価			格	1回 500 円~800 円(税込)
決	済	方	法	クレジットカードおよび Web マネーポイント支払い
配	送	方	法	1 企画につき初回くじ購入時のみ送料をいただきます。 2 回目以降の追加購
				入分につきましては、送料無料でまとめてお届けいたします。全国一律料金とな
				ります。
	ピ ー	ラ イ	٢	©CYBIRD

■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード (https://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町10-1 マンサード代官山

代表 者:代表取締役社長兼 CEO 本島 匡

設 立:1998年9月29日

事業概要:モバイルを軸としたコンテンツサービス/ゲームの提供、コンテンツビジネス支援、クロスメディ

アソリューションの開発/提供、モバイル/Web サイト構築、e コマース、次世代プラットフォ

ーム/テクノロジーの研究開発など。

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード マーケティング統括部

E-Mail: press@cybird.co.jp

- *サイバード及び「СҮВІ R D 」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。
- *記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。